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Zakazka: Rekonstrukce mostu v km 155,900 trati Bfeclav - Brno, (DUSP+PDPS)
Véc: Zaznam z prohlidky sklept

Prohlidka sklep se uskute¢nila dne 20.10.2022 na zakladé pozadavki ze vstupniho mistniho Setfeni, které
probéhlo 16.9.2022.

1 Pfitomni
Dle prezencni listiny, ktera je pfilohou zdznamu.

2 Popis

Prohlidka sklepnich prostor probéhla za (¢asti spravcl jak ze strany Spravy Zeleznic s.0. (OP2), tak spolec¢nosti
BNSD a.s. (OP1). Byly prohlédnuty vSechny sklepni mistnosti, které se nachazeji v obou opérach. Pro lepSi
piedstavu dispoziéniho usporadani, je nedilnou souéasti tohoto zaznamu také vykresova dokumentace, ktera
byla pro obé opéry dodana pfislusnymi spravci. Ve vnitfnich prostorach OP2 se nachazela herna BONVER. Nyni jsou
prostory nevyuzZivané a neni snaha tyto prostory za kazdou cenu zachovat.

Dle pfilozeného vykresu ,OP1_Rekonstrukce BNSD* mélo dojit k demolici pficek mistnosti 0.103. Ta je doposud
zachovana. V této mistnosti je umistén vymeénik. V mistnosti, ktera pivodné byla tvofena ze tfi mistnosti (0.073, 0.074
a 0.075) je instalovana vzduchotechnika, ktera je vyvedena ven z budovy pfes plvodni dvefe v obvodovém zdivu.

Na zakladé vizuélni prohlidky, kde bylo zjiSténo, Ze zdivo ve vnitfnich prostorach nevykazuje znamky proméaceni a
degradace, bude nasledné provéfena moznost zachovani stavajicich opér. Vzhledem ke sméru valby kleneb nebude
nutna jejich demolice v pfipadé ¢aste¢ného ubourani ulozeni mostu. Budou provedeny jadrové vrty vzdy po dvou
v kazdé opéfe. Déle bude provedena kopana sonda v kolejisti za opérou OP2 pro zjisténi tioustky klenby a moznosti
pazeni a zasypu.

— Zaznam sestavil: Ing. Radek Sip, EXprojekt s.r.o.
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PREZENCNI LISTINA

ZTT T\

Akce: Rekonstrukce mostu v km 155,900 trati Breclav - Brno EXPROJEKT
Datum: 22.9.2022
Predmét: Prohlidka sklepnich prostor

Misto konani: Most v km 155,900 trati Bfeclav - Brno

Jméno, pfijmeni

Organizace

Telefon

1 Ing. Radek Sip EXprojekt s.r.o. 606 273 154 sip@exprojekt.cz

2 Ing. Josef Marek EXprojekt s.r.o. 724 389 722 marek@exprojekt.cz

3 Ing. Petr Mihulka TESIA s.r.o. 737 400 582 petr.mihulka@tesia.cz

4 Ing. Jifi Dittmer SZ,s.0., SSV 724 932 287 Dittmer@spravazeleznic.cz
5 Ing. Petr Kacal SZ, s.0., OR Brno, SMT 724 221 023 Kacal@spravazeleznic.cz
6 Ing. Véclav Vlasak SZ, s.o0., OR Brno, SMT 602 571 650 vlasakv@spravazeleznic.cz
7 Bc. Jifi Heuer SZ, s.0., OR Brno, pfiprava staveb 722 958 707 Heuer@spravazeleznic.cz
8 p. Gajdo$ BNSD a.s. 736 688 421

9 Tomas Pecha SZ, s.0., OR Brno, SPS 602 562 329 pecha@spravazeleznic.cz
10 Ing. Jaroslav Sedlacek MCO, a.s. 723 691 269 sedlacek@moravia.cz
11

12 p. Zatecky BNSD a.s. 731 335 336 Petr.zatecky@cushwake.com
13
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